        Typ 107
OPIS
Elektrozawór 2 drogowy, normalnie zamknięty,
z serwosterowaniem.
BUDOWA
Korpus      Mosiądz
Tuleja rdzenia elektromagnesu  Stal nierdzewna
Rdzeń      Stal nierdzewna

 pracy bar
Nominalny pobór
mocy
Cewka
**
Zakres
KOD
Max AC VA DC
Uszczelnienie
Temp.
        *          **
G mm m³/h Min
AC DC Rozruch Praca Watt
Typ Szer.
* °C
 E107B...10///… 1/4" 10 1,5 0,15 15 15 12 8 6,5 3 22
 E107C...10///… 3/8” 10 1,7 0,15 15 15 12 8 6,5 3 22
 E107C...12///… 3/8” 12 2 0,15 15 15 12 8 6,5 3 22
 E107D...12///… 1/2”  12 2,2 0,15 15 15 12 8 6,5 3 22
NBR=B -10 +90
 E107E...18///… 3/4”  18 5,2 0,15 13 13 12 8 6,5 3 22
 E107F...25///… 1” 24 10,2 0,15 10 10 12 8 6,5 3 22
 E107G...37///… 1"1/4 37 18 0,15 10 10 20 15 10 2 30
EPDM=E <+140
 E107H...37///… 1"1/2 37 21 0,15 10 10 20 15 10 2 30
 E107I...50///… 2” 50 36 0,15 10 10 20 15 10 2 30
 E107MB75///… 2"1/2 75 64 0,30 10 10 20 15 10 2 30
 E107RB75///… 3" 75 84 0,30 10 10 20 15 10 2 30
FPM=V -10+130
* Kod uszczelnienia Przykład   E107DB12///301    uszczelnienie NBR
**Kod cewki        Cewka 24V DC
Wersja